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IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visto      il DDG prot. AOODRCAL 9733 del 10.06.2019 con il quale è stata costituita una  
              Task- force concernente disposizioni in materia di esami di Stato; 
Rilevato che per mero errore materiale non è stato inserito il nominativo del funzionario   
               Domenico Misiano; 

DISPONE 
 l’integrazione della task-force in premessa come di seguito riportato 

 Nome e 
cognome  

Ruolo  Ufficio  Tel.  email  

Maurizio 
Piscitelli  

Dirigente 
Tecnico  

U.S.R. della 
Calabria  

3381191467  Maurizio.piscitelli@istruzione.it  

Barbieri 
Rosanna A.  

Dirigente 
Tecnico  

U.S.R. della 
Calabria  

3397592593  r.barbieri@istruzione.it  

Giulio 
Benincasa  

Funzionario  U.S.R. della 
Calabria  

0961734573  giulio.benincasa@istruzione.it  

Domenico 
Misiano 

Funzionario U.S.R. della 
Calabria 

0961734407 Domenico.misiano@istruzione.it 

Elia 
Panzarella 

Amministrativo U.S.R. della 
Calabria 

0961734553 e.panzarella@istruzione.it 

Cosmo Sapia Amministrativo
  

U.S.R. della 
Calabria 

0961734548 Cosmo.sapia.kr@istruzione.it 

Gaetano 
Scalise  

Amministrativo  U.S.R. della 
Calabria  

0961734487  gaetano.scalise@istruzione.it  

Francesco 
Illiano  

Funzionario  Referente  
A.T.Catanzaro  

0961739247  francesco.illiano7@istruzione.it  

Bruno Diego 
Gallace 

Amministrativo A.T. Catanzaro 0961739108 brunodiego.gallace.kr@istruzione.it 

Giosuè 
Marino  

Funzionario  Referente  
A.T. Cosenza  

0984894174  giosue.marino.cs@istruzione.it  

Ernesto Zizza  Funzionario  Referente A.T. 
Reggio Cal.  

0965871851  ernesto.zizza.rc@istruzione.it  

Giuseppina 
Macrì 

Docente 
Utilizzata 

A.T. Crotone 0962968857 Giuseppina.macri.kr@istruzione.it 

Vito 
Primerano 

Funzionario Referente A.T. 
Vibo Valentia 

09634781214 Vito.primerano.vv@istruzione.it 

                                                                               Il Direttore Generale 
                                                                                Maria Rita Calvosa 

 
Ai Sigg. Dirigenti AA.TT.PP.  
Alle Scuole Statali e Paritarie della Calabria  
Loro Sedi 
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